
М ІН ІС ТЕРСТВО  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ /  0 9  іьЛо  Р. м-Київ № -̂ 37

Про затвердження деяких переліків погоджених 
пропозицій обласних державних адміністрацій 
щодо використання освітньої субвенції 
у 2020 році за відповідними напрямами

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630, абзацу сьомого пункту 13 Порядку та умов погодження 
Міністерством освіти і науки України пропозицій обласних, Київської міської 
державних адміністрацій щодо використання освітньої субвенції у 2020 році, 
затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 4 лютого 
2020 року № 126, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 13 лютого 2020 
року № 167/34450,та на підставі рішень комісії з розгляду пропозицій обласних, 
Київської міської державних адміністрацій щодо використання освітньої 
субвенції у 2020 році (протоколи від 1 квітня 2020 року № 3 , 7  квітня 2020 року 
№ 4, 16 квітня 2020 року № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити, як такі, що додаються:

перелік погоджених пропозицій обласних державних адміністрацій щодо 
використання освітньої субвенції у 2020 році за напрямом «Придбання 
обладнання для спеціальних шкіл та навчально-реабілітаційних центрів, в яких 
навчаються сліпі, із зниженим зором, глухі діти»;

перелік погоджених пропозицій обласних державних адміністрацій щодо 
використання освітньої субвенції у 2020 році за напрямом «Придбання шкільних 
автобусів, у тому числі обладнаних місцями для дітей з особливими освітніми 
потребами»;

перелік погоджених пропозицій обласних державних адміністрацій щодо 
використання освітньої субвенції у 2020 році за напрямом «Ремонт та придбання 
обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти»;



перелік погоджених пропозицій обласних державних адміністрацій щодо 
використання освітньої субвенції у 2020 році за напрямом «Забезпечення 
належних санітарно-гігієнічних умов у приміщеннях закладів загальної 
середньої освіти».

2. Директорату шкільної освіти (Осмоловський А.) довести цей наказ до 
відома відповідних обласних державних адміністрацій.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Любомира МАНДЗІЙ


